
 

京都レディースソフトテニス連盟      

    ＦＡＸ 連 絡 網               平成 25 年 8 月 6 日 

  

 全日本レディース決勝大会出発式のお知らせ  

 

暑中お見舞い申し上げます。 

  今年度代表チームは、例年にない厳しい暑さの中、 

  強化練習や各種大会にて力をつけてまいりました。 

  本戦まで、残すところ 2 週間余りとなり、最後の調整 

  を行うのみとなりました。 

さて、今年も下記の通り、出発式をさせて頂きますの 

でお見送りよろしくお願い申し上げます。 

                記 

   日時： 平成 25 年 8 月 24 日（土）午前 9 時 35 分 

        （京都発 9時 56 分 ひかり 462 号に乗車） 

   場所： ＪＲ京都駅新幹線ロビー          （1/1） 


